ΛΙΒΑΝΙΟΥ ΤΠΟΘΕΣΙΣ ΤΟΥ  
πεζί της Αραρατίας λέγουν.

**A**Ιχάνης διὸ αὐτῷ ἀδημαῖος, οὗτος δὲ θεοπότερος, καὶ γλωσσοθέας,  
ἀμφοτέρων ἀδεῖξων, ὡς φυσικὸς μηροδεντής. τὸν μὲν γὰρ γέραμ-  
ματα διδίδοντα. τὸν δὲ καρδιῶναντα, καὶ τελεταῖς πνεύμασι οὐ  
πουνδίνεις τελοῦσαν\* φυσικὸγέλαιον μεταβολὴν δὲ καὶ ὅπερι ὁ α-  
πόλεως, ἢ περι τὸν ἀστερινὸν ψατρεσίαν. ὑπερεγγὺς μὲν τοις τοῦτοις ἀπόλο-  
μαντεῖς γὰρ ἀδημαῖοι φιλεπιπτῷ φεύγεις ἀμφοτέρων, καὶ πολλὰ μὲν  
εἰρίκης πρεσβύτεροι συντάσσονται, φιλεπιπτούς. περιπουστοῖς δὲ πρεσβύ-

A hæc in Myoparones piraticos impellunt: hæc vnum  
que inque cruciant: hæc adolescentes inducunt ad ci-  
ues occidendos, tyrannos custodiendos, ad rempu-  
blicam opprimendam. Neq; n. aut ipsius rei dedecus,  
aut suppliciorum atrocitatem considerant: sed spe  
succesuum deliniti ruunt in facinus. excindite igitur,  
excindite, Athenienses, talia ingenia: & indolem  
adolescentum ad virtutis admirationem excitate.  
Vnum autem quiddam satis scitote, atque id quod  
dicturus sum, in memoria reponite. Nam si facinorū  
suorum pœnas Timarchus dederit: disciplinam  
ciuitatis erigetis. Sin fuerit absolutus: præstissem  
causam hanc in iudicium non venisse. Nam priusquam  
Timarchus in iudicium adduceretur: terrorem ali-  
quibus incussit lex, & nomen iudiciorum. Si autem  
princeps improbitatis, & nobilissimus in iudicium  
adductus, euaserit indemnus: multos ad peccandum  
incitabit: ac tandem velstram iracundiam non ora-  
tio, sed tempus ipsum commouebit. Ne verò eam in  
multos, sed in vnum exerite, eorumque apparatum  
& aduocatos cautele: de quorum ego nomine dicam  
nominatim: ne hoc orationis suæ principium sumat,  
se prodituros non fuisse, nisi nominatim compellati  
fuisserent. Illud autem faciam, nominibus dissimulatis:  
eorumque studiis commemoratis, etiam personas  
reddam notas. quod vt fiat, quisque ipse in causa erit  
si huc ascenderit, & frontem perficerit. Adsum isti  
tria aduocatorum genera. alij, qui luxu quotidiano  
patrimonia sua exhauserunt. alij, qui flore ætatis  
& corporibus suis non rectè vñi sunt: nec de Timar-  
cho solicitatur, sed de femetipsis, suisque studiis, ne  
quando in iudicium adducantur: alij homines libidi-  
ne perdit, qui que istiusmodi hominib; ad facietatē  
sunt abusi, vt eorum auxiliis freti, facilius quiddam  
delinquant, quorum defensionem antequam audiat-  
is, qualem vitam egerint, recordamini. Aceos qui-  
dem, qui sua corpora dedecorarunt, non vobis ob-  
turbare, sed concionibus abstinere iubete. Neque e-  
nim lex hæc in homines priuatos, sed in magistratu  
præditos inquirit. Eos porro qui decoixerunt, rem fa-  
cere, & aliunde victum queritare iubete. Qui verò a-  
dolescentulos venantur, qui facile se in fraudem si-  
nunt illici, ad peregrinos & inquilinos conuerti iu-  
bete: vt nec ipsi suam cupiditatem non expleant, &  
vos nihil detimenti capiat. Quæ igitur à me præ-  
stari fuit æquum, ea præstata sunt omnia. Exposui le-  
ges, vitam Rei excusisti. Nunc vos estis meæ iudices o-  
rationis: statim autem ego vester spectator ero. tota  
enim res iam à vestris pendet voluntatibus. Quod si  
vos voletis ea quæ iusta sunt, atque expedient, agere:  
excitatitur nostra alacritas ad eos inquirendos, à  
quibus leges violantur.

LIBANII ARGUMENTVM ORA-  
tionis de falsa legatione.

**A**eschines homo fuit Atheniensis, Atrometi filius, & *Aeschines* genus. Glaucothæx virtusque obscuri, ut ait Demosthenes. Illum enim literis docendis, hanc lustrando, & sacra quædam fruiola peragendo, viçtum quæritasse dicit. Quin ipsum etiam Aeschinem traditum est, & tragicum fuisse histrionom, & scribam ciuitatis, quod vile ministerium habebatur. Sed in orationum tandem numerum venit, & legationem, qua de pace cum Philippo ageretur, obiit. Nam cum *Legatio ad Philippum.* Athenienses bellum cum Philippo de Amphipoli gererent, & multis cladibus acceptis, nihil memorabile efficerent: legatos ad Philippum de pace mittendos censem, legant igitur decem, inter quos & Aeschines & Demosthenes fuerunt.

*Accusatio-  
ni capit.* Cum autem pacis conditiones Philippus accepisset, rursus idem secundum legati eunt, ut iusserandum de pace detur. In his negotiis tria Demost. obiicit Aeschinitaeum Philocratis, fidam ac noxiā suadenti ac decernenti pacem, suffragatum esse, tempus triūfis: unde contigerit, ut res Thracia perirent, Atheniensibus falsa renunciasse: unde factum sit, ut Phocenses delerentur. Dixit enim, inquit, Philippum non cœsurum Phocenses, & vos ei fide habita, hominibus opem non tuūtis. Afferit autem haec omnia mercede & largitionibus adductum, maliciose fecisse. Status est de facto, & conjectura-  
*Status &  
immitia-  
rum orig.* lis. Sed immitiae extitisse dicuntur propter Timarchum, Demosthenis amicum, quem in ordinem coegerat Aeschines, improbae vita accusatum, propterea quod ad Pittalacum auiariunt, ut ait, ingredetur homo formosus, ad spectandas aiuium pugnas, qui flagitiosa tum facret, tum patetetur.

*Bellū Philippicū.*

**B**Ellum inter Philippum & Athenienses longum intercesserat, ex quo ille pactis & conuentis violatis, Amphipolim ab Olynthiis acceperat: quæ cum vrbis Atheniensis esset, Olynthiis eo tempore parebat: quo etiam socij defecerant. Flagrabat & aliud bellum Phocenium cum Tessalibus & Thebanis, propter Orchomenum & Coroneam. Constat enim ex historia, eos his eripuisse duas illas vrbes ipsi finitimas: & Tessalibus depulsis, Amphycitioni occupasse, quod Delphicum templum in media Phocide esset situm. Cum aurum diuturnum bellum inter se gessissent Athenienses & Philippus, ac tandem utriusque pace vti vellet, sed eius petenda facere initium utriusque turpe ducerent: Aristodemus & Neoptolemus actores tragediarum, quibus propter artem quocumque impunè ire licebat, arque etiam ad hostes profecti in Macedoniam, artem suam ostentarunt, adeoque humaniter a Philippo sunt accepti, vt præter cæteras pecunias, alia quoque de suo eis largiretur. Cum autem fore sentiret, vt ad se legatos mitteret Phocenses, & Tessali, & Thebani: Athenienses decipere voluit, eamq. causam nactus, Aristodemus & Neoptolemo, cum eos dimitteret, se amicum esse Atheniensibus dicit Rursus contigit, vt tale quidam accideret. Phrynon quidam Atheniensis, regressus Olympia, sive à certamine, sive a spectaculo, captus est a quibusdam Philippi militibus in festo, & spoliatus omni pecunia. Is reuersus Athenas, precatur Athenienses, vt se legatum decernant: quod profectus ad Philippum, reciperet ea quibus esset spoliatus. Assensi Athenienses, cum & Ctesiphontem decreuerunt. Quos in Macedoniam profectos, Philippus humaniter accepit: neque solum per milites erepta reddidit, sed & alia de suo est largitus: & factum excusauit ignorasse milites: eo tempore fuisse festiuitatem, & rursus his item dixit, se esse amicum Atheniensibus. Qui in Atticam reuersi, eodem quæ alteri nunciarunt. His auditis Athenienses certo compreperi re voluerunt, an reuera pacem seruare vellent Philippus. Interdum docere legatos decernunt. Sunt autem hi: Ctesiphon, A-